3,22 грн та пункт 2.1. Розділу 2 «Предмет Договору»
Договору викласти в новій редакції:
«2.1. Постачальник зобов’язується поставити
Споживачу у 2023 році електричну енергію (код за ДК
021:2015 - 09310000-5 – Електрична енергія) в
кількості 24 334 кВт*год. на суму 188 986,34 грн (Сто
вісімдесят вісім тисяч дев’ятсот вісімдесят шість грн
34 коп.), у т.ч. ПДВ 31 497,72 грн (Тридцять одна
тисяча чотириста дев’яносто сім грн 72 коп.), як
різновид товарної продукції, а також послуги,
пов'язані її постачанням в розумінні пункту 34 статті 1
ЗУ «Про публічні закупівлі», для забезпечення потреб
електроустановок Споживача, а Споживач
зобов’язується прийняти та оплатити вартість